Nr. 4179 1381 407

4179. 7Ursula v. Vaz (Kr. Alvaschein), 1337–1369, Gemahlin Rudolfs IV. (1328–1361), u. Johann I. (1342–
1399) v. Werdenberg-Sargans. – 8Churwälsche = churrätische Münze. – 9Mailänder Münze. – 10Vinsch -
gau, ital. Prov. Bozen. – 11Glurns, Vinschgau. – 12Werrenberg, Gem. Lana, ital. Prov. Bozen. – 13Herbis-
hofen, Gem. Lachen im Allgäu. – 14Griesingen, sö. Ehingen BW.
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4180. Feldkirch, 12. April 1381
Gottfried Han, Domherr von Chur, ersucht das Domkapitel Chur um Erlaubnis für den
Tausch seiner Domherrenpfründe gegen die Pfarrei Jenins mit Rudolf von Werdenberg-
Sargans.

Or. (A), BAC, 013.0514. – Pg.17/13,5 cm. – Siegel besch., Abb. 286. – Rückvermerk (14. Jh.):
Suplicacio G. Han pro permutacione.

Reverendis in Christo patribus ac dominis decano et capitulo ecclesie Curiensis L
Got fr idus Han1 dicte ecclesie canonicus prebendatus, quidquid potest reverencie L
beneplaciti et honoris. Cum nobilis dominus Rudolfus natus spectaLbilis domini Jo-
hannis comitis de Werdenberg Sangans2 rector parochialis ecclesie in Geninns3

Curiensis diocesis et ego iamdicta nostra beneficia ex causis rationabilibus nos mo-
ventibus, videlicet quod uterque nostrum beneficio alterius, videlicet dictus dominus
Rudolfus comes can[oni]catui a) et prebende mee predictis et ego viceversa paro-
chiali ecclesie pr[ef]ate a) possimus favente domino utilius preesse pariter et prodesse,
intendamus ad invicem permutare, paternitatibus vestris suplico studiose, quatenus
iamdicte permutacioni vestrum benignum consensum dignemini favorabiliter adhi-
bere. In cuius suplicacionis evidens testimonium sigillum meum proprium presenti-
bus est appensum. Datum et actum in oppido Veltki lch4, anno domini Mo.CCCo.
LXXXo. primo, duodecima die mensis aprilis, indiccione quarta.
a) Kleines Loch im Pg.

4181. Chur, 19. April 1381
Bischof Johannes von Chur entscheidet im Streit zwischen dem Predigerbruder Johan-
nes Meli und dem Domkapitel Chur um die Mühle beim Schlachthof in Chur, dass Jo-
hannes Meli sie als Lehen behalten dürfe, sofern er die Rechtmässigkeit der Erbfolge
nachweisen könne.

Or. (A), BAC, 013.0515. – Pg. 29,5/14 cm. – Siegel Abb. 263. – Rückvermerk (14. Jh.): Pronun-
ciacio de molendino inter capitulum et Meli.

Druck: Vasella, St.Nicolai, S.117, Nr. 38.

Nos Johannes dei gracia episcopus Curiensis 1 fatemur et recongnoscimus publice
per presentes, quod cum venerabiles in Christo canonici capituli ecclesie Curiensis
ex L una et religiosus in Christo frater Johannes dictus Mely ordinis Predica-
torum domus Curiensis 2 ex parte altera questionis materiam, quam habebant con-
tra se Lmutuo in et super mola sita in civitate nostra Curiensi prope macellum con-
tiguum a superiori parte domui Johannis Trul ler et a parte posteriori domui, L
quam inhabitat Lucius dictus Choler, in nos tamquam arbitratorem et arbitrum de-
cidendam compromiserint infra certum terminum, videlicet festum sancti Georgi i
martyris proxime affuturum, nosque idem arbitrium in nos assumpserimus ad in-
stantes preces parcium predictarum. Nos visis et perspectis cum diligencia munimen-